Et anima mea turbāta est val-
de: * sed tu Dómine usque-
quō?

Convertere Dómine, & éripe
ánimam meam: * salvum me
fac propter misericordiam
tuam,

Quoniā non est in morte qui
memor sit tui: * in inferno au-
tem quis confitēbitur tibi?
Laboravi in gemitū meo, lav-
bo per singulas noctes lectum
meum: * lácrymis meis stratum
meum rigabo.

Turbatus est à furōre óculi
mei: * inveterávi inter omnes
inimicos meos.

Discéde à me omnes qui ope-
rāmī iniquitatem: * quoniā
exaudívit Dóminus vocem fle-
tus mei.

Exaudívit Dóminus deprecatiō-
nem meam, * Dóminus oratio-
nem meam suscepit.

Erubescat, & conturbéntur
vehementer omnes inimici
mei: * convertantur & erubē-
cant valde velociter.

Réquiem eternam.
Antiphona. Convertere Dómi-
ne, & éripe ánimag meam:
quoniā non est in morte qui
memor sit tui.

Antiphona. Nequāndo.
PSAULUS 7.

Domine Deus meus in te
speravi: * salvum me fac
ex omnibus persequéntibus me,
& libera me.

Nequāndo rápiat ut leo ani-

mam meam, * dum non est
qui rédimat, neque qui salvum
fáciat.

Dómine Deus meus si feci
istud, * si est iniquitas in má-
nibus meis:

Recreddidi retribuēntibus mihi
mala, * décidam mérito ab ini-
miciis meis inánis.

Persequatur inimicus ánimag
meam, & comprehendat, &
conculet in terra vitam meam,
& gloriā meam in púlverem
deducat.

Exúrgē Dómine in ira tua: *
& exaltare in finibus inimicorum
meorum.

Et extíge Dómine Deus meus
in præcepto quod mandasti: *
& sinagoga populorum circum-
dat te.

Et propter hanc in altum re-
grédere: * Dóminus iudicat
pópulos.

Idica me Dómine secundum
iustitiam meam, * & secundum
innocéntiam meam super
me.

Consumetur nequità peccató-
rum, & diriges iustum, * scruta-
trans corda & renes Deus.

Iustum adiutorium meum à
Dómino, * qui salvos facit rec-
tos corde.

Deus index iustum, fortis, & pá-
tiens: * numquid irascitur per
singulos dies?

Nisi convérsi fueritis, gla-
diuum suum vibrabit: * ar-
cum suum teténdit, & parávit
illum.

Et in eo parávit vasa mortis: *
sagittas suas ardéntibus efficit.

Eccc

Ecce parturij in iustitiam: *
concepit dolorem, & péperit
iniquitatem.

Lacum apéruit, & effodit
eum: * & incidit in foveam,
quam fecit.

Convertetur dolor eius in caput
eius: * & in vérticem ipsius
iniquitas eius descendet.

Confirabor Dómino secundum
iustitiam eius: * & psallam no-
mini Domini altissimi.

Réquiem eternam.

Ana. Nequāndo rápiat ut leo
ánimag meam, dum non est
qui rédimat, neque qui salvum
fáciat. **V.** A porta inferi. **B.** Erue
Dómine ánimas eorum. **Pater**
noster. totum sécretō.